
 
 
 
Objednatel: 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
P.O.BOX 21/MST 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
č.j.: MV-219-13/MST/OZS-2021 
 
 

Praha 16. června 2021 
 
 
Dodavatel: 
Vyšehrad 2000 a.s. 
náměstí Republiky 1090/5 
110 00 Praha 1   
IČO: 61507717  
DIČ: CZ61507717 

 
 
 
 
Objednávka cateringu – ministerská konference Salcburského fóra 2021  
 
Na základě nabídky předložené v rámci průzkumu trhu objednáváme cateringové služby pro jednání 
ministerské konference, která proběhne dne 24. června 2021 od 10 do 17 hodin v prostorách 
Obecního domu, náměstí Republiky 5, Praha 1, a to v rozsahu: 
 

 

Catering delegace - 60 osob:        
 
UVÍTACÍ POHOŠTĚNÍ                  120 Kč/osoba +10% DPH  
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 120 g na osobu) 
Linecké pečivo s rybízovou zavařeninou 
Variace cookies 
Čerstvé krájené ovoce 
 
 
COFFEE BREAK                                                     150 Kč/osoba + 10% DPH 
Studené slané pohoštění  
(založeno na rautových stolech, celkem 1 ks na osobu) 
Tortila wrap s pražskou šunkou se salátem z uzeného sýru a bylinkami 
Minisendvič s grilovanou zeleninou a mozzarellou – bezlepkové, vegetariánské 
 
Ovoce 
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 50 g na osobu) 
Čerstvé krájené ovoce  
 

*MVCRX05QSAU2* 
MVCRX05QSAU2 
prvotní identifikátor 

 



  

2 
 

Sladké pohoštění  
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 1 ks na osobu) 
Vdolečky s povidly a tvarohem 
Domácí koláč s ovocem a tvarohem 
 
 
BUFETOVÝ OBĚD PRO DELEGACI             650 Kč/osoba + 10% DPH 
Studené slané pohoštění  
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 150 g na osobu) 
Carpacio z červené řepy s rukolou a modrým sýrem - vegetariánské 
Lilkové závitky s ricottou a grilovanou paprikou doplněné rajčatovým pyré - vegetariánské 
Uzená šunka pečená v medové marinádě podávaná s hořčičnou smetanou a listovým salátem 
Variace českých sýrů doplněná vinnými hrozny 
Hovězí roastbeef v bylinkové marinádě s domácí tatarskou omáčkou 
Zauzená kachní prsíčka marinovaná podávaná s listy barevných salátů ochucenými 
Marinovaný losos se salátem ze středomořského fenyklu a grilovaných rajčat s bazalkovou espumou 
a ciabattovými tousty 
 
Saláty  
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 80 g na osobu) 
Rajčata s mozzarellou 
Salát z mladé grilované zeleniny s drcenými rajčaty 
Zahradní jarní salátek z ředkviček, křupavé zeleniny a jarních výhonků 
Celerový salát s jablkem, oříšky a makovým dresinkem 
 
Teplé pohoštění  
(podáváno kuchařem, celkem 200 g masa + 150 g přílohy + 0,15 l polévky na osobu) 
Krémová bramborová polévka s uzenou šunkou 
Zapečený losos v listovém těstě s listovým špenátem a císařskými lusky a kus kusem 
Pečená kachnička na medu, červené zelí s hruškami a domácí špekové knedlíky 
Telecí líčka pečená na červeném víně, krupicové noky 
Zeleninový koláč se špenátem a mozzarellou s dýňovými jádry – vegetariánské 
 
Pečivo  
(Založeno na rautových stolech, celkem 2 ks na osobu.) 
Tmavé a světlé banketky, mini housky a rohlíčky, chléb, ciabatta 
 
Deserty  
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 3 ks na osobu) 
Pečené Brownie se sýrem Philadelphia 
Pannacotta s jahodovým salátem 
Krémový dortík s kakaovým práškem 
Ovocné košíčky 
Teplé vanilkové lívanečky 

- s nugátem, mandlemi a šlehačkou 

- s vanilkovou omáčkou a jahodami        

 
Nápoje 
(podáváno na baru bez omezení konzumace po celou dobu konference) 
Minerální voda perlivá, neperlivá 
Džus – pomeranč, jablko 
Zázvorová/malinová domácí limonáda 



  

3 
 

Káva Alfredo espresso 
Výběr čajů – Eilles, smetana, citrón 
 
VÍNO A PIVO PRO DELEGACI            150 Kč/ osoba + 21% DPH 
(podáváno na baru bez omezení konzumace po celou dobu konference) 
Bílé víno Riesling, pozdní sběr, vinařství Reisten 
  Sauvignon blanc, pozdní sběr, vinařství Reisten 
Červené víno Cuvée Prestige, Badet Clemánt Rouge – Francie 
  Chatau Jeanguillon vignes Garene Bordeaux superieur – Francie 
Pivo                     Plzeňský Prazdroj 12° 
 
 

Catering doprovod -  110 osob: 
 
CATERING DOPROVOD              300 Kč/osoba + 10% DPH 
Saláty 
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 50 g na osobu) 
Zeleninové proužky s bylinkovým dipem  
 
Teplé pohoštění 
(podáváno kuchařem, celkem 180 g masa + 150 g přílohy + 0,15 l polévky na osobu)   
Krémová bramborová polévka s uzenou šunkou 
Krůtí nugetky v bylinkách, grilovaná zelenina, kukuřičné placky 
Vepřová pečeně, červené zelí s hruškami a domácí špekové knedlíky 
 
Nápoje 
(Podáváno na baru bez omezení konzumace po celou dobu konference) 
Minerální voda perlivá, neperlivá 
Džus – pomeranč, jablko 
Zázvorová/malinová domácí limonáda 
Káva Alfredo espresso 
Výběr čajů – Eilles, smetana, citrón 
 
 

Občerstvení pro novináře - 35 osob: 
 

Studené slané pohoštění            140 Kč / osoba + 10% DPH 
(založeno na rautových stolech, celkem 1 ks na osobu) 
Tortila wrap s pražskou šunkou se salátem z uzeného sýru a bylinkami 
 
Sladké pohoštění 
(založeno na občerstvovacích stolech, celkem 1 ks na osobu) 
Domácí koláč s ovocem a tvarohem 
 
Nápoje 
(podáváno na baru bez omezení konzumace po celou dobu konference) 
Minerální voda perlivá, neperlivá 
Džus – pomeranč, jablko 
Zázvorová/malinová domácí limonáda 
Káva Alfredo espresso 
Výběr čajů – Eilles, smetana, citrón 
 



  

4 
 

Souvisejí služby       
 

Služby související se zajištěním cateringu                  25.550 Kč + 21% DPH 

(doprava, personál, mobiliář, inventář, výzdoba)               

 

Konkrétní časový harmonogram bude upřesněn kontaktní osobou objednatele  (Mgr. Lucie Kabická). 

Celková maximální cena nepřesáhne částku 145.000 Kč  vč. DPH. 

Platba bude probíhat v korunách českých na základě faktury se splatností 14 dní od doručení 
objednateli; faktura bude vystavena po ukončení poskytování služeb; přílohou faktury bude podrobná 
specifikace fakturované částky (dle jednotlivých položek uvedených v této objednávce, jednotkových 
cen a odebraného množství) odsouhlasená kontaktní osobou objednatele. 

Při zrušení objednaných služeb v době kratší než 7 dní před termínem konání konference (24. 6. 2021) 
bude účtován stornopoplatek ve výši 100 % z ceny zrušených služeb bez DPH. 

Objednatel tuto objednávku, po její písemné akceptaci dodavatelem, zveřejní v registru smluv dle 
zákona č.  340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění p.p. 

 

Fakturační údaje objednatele: 
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČO 00007064 

Adresa pro zaslání faktury a potvrzené 
objednávky: 
Ministerstvo vnitra ČR 
Odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 
Jindřišská 967/34 
110 00 Praha 1 

 
 
 
 

Mgr. Renata Řápková 
pověřena řízením odboru 

 
 

 
 
 
 
PÍSEMNÉ POTVRZENÍ AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:                    ……………   17. 6. 2021   xxxxxxxxxx ….……....  
                                                                                                        (datum, jméno, příjmení, podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Jana Drozdová, tel. xxx xxx xxx,  xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxx;    
                KONTAKTNÍ OSOBA: Lucie Kabická, tel. Xxx Xxx Xxx, Xxx Xxx Xxx;  xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx 
                PŘK: MV-200-2,5,6/MST/OZS-2021 


